EDITAL N° 02/2007

O  Presidente da Associação dos Técnicos de Nível Superior

do Município de Porto Alegre - ASTEC - no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 18 do Estatuto Social, CONVOCA os senhores

associados, nos termos do Art. 19, parágrafo segundo, para a realização de

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA, conforme segue:

DATA: 16 de julho de 2007 (segunda-feira)

  HORÁRIO: 18horas (1
a
. chamada) e 18h30min (2

a
. chamada)

LOCAL:SENGE-RS- Av. Érico Veríssimo, 960 – 2º and. Auditório

     PAUTA:

1. Relatório e Prestação de Contas 2006;

2. Assuntos gerais (                        e outros).

Porto Alegre, 18 de junho de 2007.

                                   Julio César Portanova da Rocha,

                              Presidente.